[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.02.2021  г.  № 17
	Об      утверждении         перечня
автомобильных    дорог   общего
пользования местного  значения
Суетовского                  сельского
поселения Ярцевского     района Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.01.2020 № 07 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения».
[bookmark: _GoBack]4.  Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области 					А. С. Волков

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
 от 03.02.2021 г.  № 17

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Населенный пункт
	Название улицы
	Протя-женность, м
	Ширина проезжей части
	Принадлежность,
балансодержатель
	Вид покрытия
	Площадь покрытия проезжей части, кв.м

	1
	Буяново
	Центральная
	1000
	5
	Бесхозяйные
	грунт, бетон
	5000

	Днепровская
	350
	5
	Бесхозяйные
	грунт, бетон
	1750

	Луговая
	780
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3900

	2
	Перелесь
	Большая Садовая
	710
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3550

	Малая Садовая
	400
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2000

	3
	Замощье
	Центральная
	570
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2850

	Березовая
	570
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2850

	Железнодорожная
	330
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1650

	4
	Федосово
	Центральная
	530
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2650

	Липовая
	440
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2200

	Березовая
	380
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1900

	Южная
	420
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2100

	5
	Ольхово
	Центральная
(Ярцево – Засижье)
	1550
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	асфальт
	10850

	Молодежная
	380
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	1900

	Школьная
	555
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2775

	Пер. Погуляевский
	340
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1700

	Приозерная
	400
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2000

	Лесная
	560
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2800

	Пионерская
	250
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1250

	Вишневая
	250
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1250

	Солнечная
	150
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	750

	Новая
	150
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	750

	Зеленая
	250
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1250

	Моховая
	400
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2000

	6
	Погуляевка
	Солнечная
	750
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3750

	7
	Дубины
	Восточная
(Ярцево –Засижье)
	1060
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	асфальт
	7420

	8
	Петрово
	Дорожная
(Ярцево – Засижье)
	420
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	асфальт
	2940

	Дорожная
	420
	5
	Администрация
Суетовского сельского поселения
	грунт
	2100

	Полевая
	420
	5
	Администрация
Суетовского сельского поселения
	грунт
	2100

	Строителей
	460
	5
	Администрация
Суетовского 5сельского поселения
	грунт
	2300

	Спортивная
	260
	5
	Администрация
Суетовского сельского поселения
	грунт, асфальт
	1300

	 Садовая
	480
	5
	бесхозяйные
	грунт
	2400

	Луговая
	1150
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	5750

	Пер. Луговой
	450
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2250

	Заречная
	1000
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	5000

	Центральная
(Ярцево –Засижье)
	1130
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	грунт
	7910

	Пер. Центральный
	540
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2700

	Дачная
	580
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2900

	Южная
	560
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2800

	Руднянская
	500
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2500

	Парковая
	440
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2200

	Зеленая
	740
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3700

	Песочная
	400
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2000

	9
	Буравлево
	Центральная
	730
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3650

	Цветочная
	450
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2250

	10
	Дарьино
	Солнечная
	650
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3250

	Северная
	540
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2700

	11
	Прость
	Центральная
(Ярцево –Засижье)
	1040
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	асфальт
	7280

	Лесная
	670
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3350

	Полевая
	900
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4500

	12

	Клемятино
	Центральная
(Ярцево-Засижье)
	970
	7
	Комитет госимущества Департамента Смоленской области
	грунт
	6790

	Пер. Лесной
	180
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	900

	Зеленая
	520
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2600

	Пер. Центральный
	310
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1550

	13
	Засижье
	Зеленая
	900
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4500

	Школьная
	710
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3550

	Пер. Школьный
	570
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2850

	Центральная
	420
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2100

	Парковая
	370
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1850

	Садовая
	800
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4000

	14
	Боброво
	Березовая
	790
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3950

	Днепровская
	320
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1600

	15
	Хотеново
	Озерная
	820
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4100

	Лесная
	440
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2200

	16
	Вышегор
	Центральная
	650
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3250

	17
	Заборье
	Зеленая
	780
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3900

	Шоссейная
	1000
	7
	Бесхозяйные
	грунт
	7000

	18
	Крапивка
	Спортивная
	760
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	3800

	19
	Кухарево
	Озерная
	280
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1400

	20
	Ланино
	Парковая
	1900
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	9500

	Цветочная
	900
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4500

	21
	Манчино
	Лесная
	1800
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	9000

	22
	Мачульники
	Березовая
	500
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2500

	23
	Горбыли
	Полевая
	300
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1500

	24
	Постниково
	Школьная
	160
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	800

	Тополиная
	250
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1250

	Центральная
	1120
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	5600

	Пятницкая
	720
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3600

	Дачная
	780
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3900

	Садовая
	420
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2100

	Полевая
	360
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1800

	пер. Садовый
	220
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1100

	25
	Свищево
	Почтовая
	1000
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	5000

	Железнодорожная
	750
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3750

	Луговая
	250
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1250

	Привокзальная
	750
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	3750

	Путейная
	280
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1400

	Солнечная
	350
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1750

	26
	Суетово
	Центральная
	1230
	7
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	8610

	пер. Центральный
	530
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	2650

	Магистральная
	860
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	4300

	Прибрежная
	180
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	900

	Школьная
	650
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	3250

	Школьный пер.
	160
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	800

	Заречная
	370
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1850

	Озерная
	390
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	1950

	Зеленая
	900
	5
	Бесхозяйные
	грунт, асфальт
	4500

	Восточная
	980
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	4900

	1-й Восточный пер.
	530
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2650

	2-й Восточный пер.
	480
	5
	Бесхозяйные
	грунт
	2400

	Итого

	60115

image1.png